
str. 1 / 3

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend 

správní oddělení 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/13036/2017/DSS/pir 

dss-staveb/1701/2017 
Vyřizuje: Ing. Marta Pirklová 

Ze dne:  Číslo spisu: 1701/2017 Tel: 465 514 346 
  Spis. značka: dss-staveb/1701/2017 E-mail: pirklova@muuo.cz 
  Poč. listů: 3 Datum: 04.05.2017 
  Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
  Poč. lis. př.: 0   

 

Obec Dolní Dobrouč 
 

č.p. 380 
561 02  Dolní Dobrouč 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o zahájení stavebního řízení 

Obec Dolní Dobrouč, Dolní Dobrouč 380, IČ 00278742 podala dne 03.04.2017 u Městského úřadu 
v Ústí nad Orlicí, odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu: 

„Oprava silnice II/313 Dolní Dobrouč“ 

SO 104 – komunikace pro pěší 
 
na p.p.č. 2001/57, 2001/58, 4283/21, 4283/25, 4283/26, 4283/27, 4283/30, 4283/29, 4283/31, 
4132/4, 4283/2, 4283/44, 3162/3, 4121/63, 4121/61, 4121/67, 4121/68, 4433/3, 3311/6, 642/1, 
4433/4, 4121/69, 644/2, 4418/75, 4418/79, 4418/46, 4418/77, 4418/76, 4418/78, 4283/1, 4433/5, 
v k.ú. Dolní Dobrouč 

 
 
Stavebník má k výše uvedeným pozemkům vlastnické právo nebo právo založené smlouvou. K záboru 
jiných pozemků bez souhlasu jejich vlastníků nedojde. 
 
Stručný popis stavby: 
Jedná se o opravy a úpravy stávajících chodníků v návaznosti na investiční akci Pardubického kraje 
„Oprava silnice II/313 Dolní Dobrouč“, výstavbu nových chodníků v centru obce, rekonstrukci 
železobetonových chodníků nad potokem v horní části obce. 
 
Na stavbu bylo vydáno Obecním úřadem Dolní Dobrouč – stavební úřad dne 07.03.2017 pod č.j. 
36/2017/SU-5 vydáno územní rozhodnutí  a dne 03.06.2016 pod č.j. 538/2016/SU-2 vydán podle ust. 
§ 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, souhlas stavebního 
úřadu s vydáním stavebního povolení. 
 
Projektovou dokumentaci stavby zpracovala společnost MDS Projekt, Fösterova 175, Vysoké Mýto a 
autorizoval Ing. Jan Machek ČKAT 1005802 – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby). 
 
Dnem podání u stavebního úřadu bylo zahájeno stavební řízení. 
 



č. j.: MUUO/13036/2017/DSS/pir str. 2 / 3
č. spisu: 1701/2017 
spis. zn.: dss-staveb/1701/2017 
  

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Městský úřad v Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, který je 
podle ustanovení § 16 a § 40 odst. 1, odst. 4  písm. a) jako věcně a místně příslušný správní orgán a 
dle ustanovení § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů oznamuje všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům v souladu 
s ustanovením § 112 stavebního zákona zahájení stavebního řízení. 
 

Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští se ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ústního jednání a místního šetření. 
 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, 
jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. 
 
Pokud dotčený orgán, jehož stanovisko bylo k projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení získáno 
před zahájením stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, 
že se stavbou souhlasí. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na MěÚ odboru dopravy, silničního hospodářství a správních 
agend (Mírové nám. čp. 7) v Ústí nad Orlicí (v úřední dny pondělí a středa v době od 8.00 hod. do 
16.00 hod.) Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 
 
Speciální stavební úřad současně se zahájením stavebního řízení účastníkům řízení oznamuje, že mají 
možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim podle ust. § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a to ve lhůtě do 5 dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání 
námitek. Tato lhůta 5 dnů již neslouží k podání námitek. Po uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům 
rozhodnutí speciální stavební úřad rozhodne ve výše uvedené věci. 
 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Marta Pirklová 
 
 
 
 
Ing. Marcel Klement, vedoucí odboru 
v zastoupení Ing. Marta Pirklová, vedoucí správního oddělení 
 
 
Účastníci řízení podle § 109 stavebního zákona (datovou schránkou, doručenkou): 
Obec Dolní Dobrouč, Dolní Dobrouč č.p.380,  56102 Dolní Dobrouč (také k vyvěšení na úřední desku) 
Šváb Jan, Dolní Dobrouč č.p.552,  56102 Dolní Dobrouč 
Šváb Jan, Dolní Dobrouč č.p.180,  56102 Dolní Dobrouč 
Krušková Marta, Rimavské Soboty č.p.908, Kolín II,  28002 Kolín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov,  13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice,  60200 Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové,  50168 Hradec Králové 
Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p.125, Pardubice-Staré Město,  53211 Pardubice 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p.951/8, Slezské Předměstí,  50003 Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p.98,  53353 Pardubice 19 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská č.p.350,  56164 Jablonné nad Orlicí 



č. j.: MUUO/13036/2017/DSS/pir str. 3 / 3
č. spisu: 1701/2017 
spis. zn.: dss-staveb/1701/2017 
  

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

Vlastníci sousedních staveb a pozemků (veřejnou vyhláškou): 
p.p.č. 2001/21, 4283/20, 4283/32, 2001/8, 2001/17, 2001/14, 69, st. 30, 52, 4132/27, 57/1, 58, 
4132/25, 4137, 70, 4283/33, 79, st. 32, 76, st. 597, st. 505, 4132/24, 95, 4140/1, 99, 4283/34, 100/2, 
2001/51, 4283/35, 4283/28, 114/2, 115, 118, 117, 4283/36, 163/1, st. 62, 163/2, 162, 170/4, st. 589, 
170/5, 170/3, 170/2, st. 545/1, 4283/9, st. 67, 4441, 4132/12, 158, st. 78, 159, 153, 182, 4132/11, 
st.92, st.502, 4132/10, 4132/31, 4132/40, 4132/9, 4132/4, st. 96, 185, 4132/39, st.598, 4132/7, 270, 
4283/37, st. 115, 187, 192/1, 188, 4132/34, st. 117, 269, 268/1, st. 123, 268/2, 4132/6, 4132/28, 
4283/38, 266/1, st. 143, 301, 300, st.144, 266/2, 303/1, 302, 304, 4132/5, 2001/36, st. 149/1, 306/1, 
st. 150, 318, 315/2, st. 599, st. 157, st.156, 317/1, 4470, 4156/5, 4283/40, 4132/44, 3132/41, 327/1, 
4283/11, 357/2, 327/2, st. 164, 4132/32, st. 166/3, 426/1, 4283/10, 4132/33, st. 169, 337/1, 337/5, 
425, 417/2, st. 877, st. 193, st. 195/2, st. 195/1, 424, 4132/4, 418, st. 196, 416, st. 199/1, 415/1, 
4491, st. 202/1, 4132/1, 4132/2, 412, 411/1, 443, 441, st. 209, 444, st. 217, 4162/2, 4418/43, 390, st. 
218, st. 219, 388/1, 388/2, 4418/42, 4418/28, 465/2, st. 586/1, st. 586/2, 468/1, 4283/3, 4283/48, 
4121/35, 4121/34, 520/4, st. 251, 4121/64, 4121/65, 561, 4121/32, 523, 524, st. 259, 525, st. 263, st. 
584, 559, 4121/33, 556/2, 556/1, 528/1, 3162/6, st. 264/2, 532/1, 4121/44, 4121/66, 532/3, st. 583, 
533/1, st. 276, st. 277, 553, st. 279, 533/2, 552, 550, st. 278, 537, 550, 4121/70, 4121/55, 539/2, st. 
546/1, 4121/28, st. 293, 542/2, st. 294/2, st. 297, st. 298, 542/1, st. 542, 543, st. 609, 3311/70, 
3311/21, st. 304/6, 4121/55, st. 304/2, 4355/1, 4433/2, 3311/7, 3311/14, 642/3, st. 541, 3316/7, 
694/5, 688, 694/3, st. 320, 4121/23, 4121/31, st. 319, 802, 4418/1, 4121/60, 4121/10 v k.ú. Dolní 
Dobrouč 
 
 

Dotčené orgány státní správy (datovou schránkou): 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje DI, Tvardkova 1191, 56227 Ústí nad Orlicí 
MěÚ Ústí nad Orlicí Odbor životního prostředí, Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí 
Obecní úřad Dolní Dobrouč-Stavební úřad, Dolní Dobrouč č.p. 380,  56102 Dolní Dobrouč 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje 
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………..  Sejmuto dne: …………………….. 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 


